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 Clasificación  : 3ª CREMATORRONS                                                    
 
 Lugar de celebración : BREDA                
 Fecha                : 19/01/20 
 Clase de la prueba   : XC5    / BTT-Raid Altres Curses                    
 Distancia            :  32     Kms - Promed     :  18.33  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 VILÀ,Jordi           ELITE  NO CLUB                    01:44:44           
   2      70 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:47:10     2:26 min. 
   3      69 BACHS,Adria          ELITE  TERBIKES-BAIX TER          01:48:56     4:12 min. 
   4      10 CARBO,Albert         MA-40  CASSA. CLUB CICLISTA       01:49:19     4:35 min. 
   5      22 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:50:22     5:38 min. 
   6      59 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  01:51:04     6:20 min. 
   7      32 GARZÓN,JORDI         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:52:50     8:06 min. 
   8      38 FRANCÀS,SANTI        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:54:27     9:43 min. 
   9      12 BERNATALLADA,Jordi   MA-40  CASSA. CLUB CICLISTA       01:55:09    10:25 min. 
  10      39 RAMIREZ,MARC         MA-30  CASSA. CLUB CICLISTA       01:55:55    11:11 min. 
  11       1 TABERNER,EDUARD      ELITE  LIVEBIKES                  01:56:04    11:20 min. 
  12      78 PASCUAL,XAVIER       MA-30  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  01:58:50    14:06 min. 
  13      40 COLOMER,DANI         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:58:50    14:06 min. 
  14      61 TORRAS,ROGER         MA-30  LIVEBIKES                  01:59:29    14:45 min. 
  15      20 ASENSIO,TOMAS        MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    02:00:00    15:16 min. 
  16      72 RECASENS  I,ROGER    JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   02:01:24    16:40 min. 
  17      77 DUCH,Antoni          MA-30  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  02:01:24    16:40 min. 
  18      19 MARTINEZ,GERARD      MA-30  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    02:01:56    17:12 min. 
  19      48 RABASSEDAS,JOAN      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  02:03:17    18:33 min. 
  20      37 BUSQUETS,Albert      ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:04:25    19:41 min. 
  21      45 MOYA,Josep Anton     MA-40  FARNERS. CLUB CICLISTA     02:04:35    19:51 min. 
  22      23 ROVIRA,EDUARD        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          02:04:36    19:52 min. 
  23      41 BADENAS,SANTIAGO     MA-40  CASSA. CLUB CICLISTA       02:05:25    20:41 min. 
  24      51 ROVIROLA,ARCADI      MA-30  ESPRINT CELLERA DE TER. C  02:07:10    22:26 min. 
  25      53 QUINTAS,XAVIER       MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       02:07:11    22:27 min. 
  26      57 RODRÍGUEZ,POL        JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC         02:08:22    23:38 min. 
  27      44 AGUILERA,PAU         SUB23  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    02:09:58    25:14 min. 
  28      17 MASSACHS,ALBERT      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:10:24    25:40 min. 
  29       3 BATLLOSERA,EDUARD    MA-30  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB   02:11:00    26:16 min. 
  30      24 MASFERRER,David      MA-40  FARNERS. CLUB CICLISTA     02:11:27    26:43 min. 
  31      58 PUIG,JORDI           MA-40  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:11:28    26:44 min. 
  32       5 MARRODAN,Albert      MA-40  DONDA BIKES                02:12:12    27:28 min. 
  33       4 VALLE,Juan           MA-40  ---                        02:13:22    28:38 min. 
  34      73 PETCU,GHEORGHE-AUREL MA-40  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  02:14:27    29:43 min. 
  35      79 ROJAS,ALBERTO        MA-30  MOLABIKES CLUB CICLISME    02:14:27    29:43 min. 
  36      76 BUSQUETS,Francesc    MA-30  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  02:14:36    29:52 min. 
  37      46 BOLEA,ALEX           JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:15:29    30:45 min. 
  38      80 GALCERAN,David       MA-40  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  02:15:34    30:50 min. 
  39      31 PUJOL,MARC           MA-30  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:17:25    32:41 min. 
  40      27 MORENO,ADRIAN JOSE   ELITE  BTT LOS CHIVOS ASSOCIACIÓ  02:18:24    33:40 min. 
  41      14 BRUNET,Guillem       ELITE  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   02:19:28    34:44 min. 
  42      25 RUIZ,JORDI           MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:20:42    35:58 min. 
  43       6 SABORIDO,Jan         JUNIO  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  02:25:39    40:55 min. 
  44      52 SURRELL,AITOR        MA-40  BAIX TER. CLUB CICLISTA    02:27:07    42:23 min. 
  45      47 CROUS,Adrià          ELITE  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  02:31:52    47:08 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 GARZÓN,JORDI         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:52:50          min. 
   2      72 RECASENS  I,ROGER    JUNIO  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  02:01:24     8:34 min. 
   3      57 RODRÍGUEZ,POL        JUNIO  TBIKES-BH-AMUNT CC        02:08:22    15:32 min. 
   4      46 BOLEA,ALEX           JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:15:29    22:39 min. 
   5       6 SABORIDO,Jan         JUNIO  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 02:25:39    32:49 min. 
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 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:47:10          min. 
   2      59 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:51:04     3:54 min. 
   3      39 RAMIREZ,MARC         MA-30  CASSA. CLUB CICLISTA      01:55:55     8:45 min. 
   4      78 PASCUAL,XAVIER       MA-30  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 01:58:50    11:40 min. 
   5      40 COLOMER,DANI         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:58:50    11:40 min. 
   6      61 TORRAS,ROGER         MA-30  LIVEBIKES                 01:59:29    12:19 min. 
   7      77 DUCH,Antoni          MA-30  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 02:01:24    14:14 min. 
   8      19 MARTINEZ,GERARD      MA-30  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   02:01:56    14:46 min. 
   9      51 ROVIROLA,ARCADI      MA-30  ESPRINT CELLERA DE TER. C 02:07:10    20:00 min. 
  10       3 BATLLOSERA,EDUARD    MA-30  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB  02:11:00    23:50 min. 
  11      79 ROJAS,ALBERTO        MA-30  MOLABIKES CLUB CICLISME   02:14:27    27:17 min. 
  12      76 BUSQUETS,Francesc    MA-30  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 02:14:36    27:26 min. 
  13      31 PUJOL,MARC           MA-30  ORKO TEAM CLUB CICLISTA   02:17:25    30:15 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 CARBO,Albert         MA-40  CASSA. CLUB CICLISTA      01:49:19          min. 
   2      38 FRANCÀS,SANTI        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:54:27     5:08 min. 
   3      12 BERNATALLADA,Jordi   MA-40  CASSA. CLUB CICLISTA      01:55:09     5:50 min. 
   4      20 ASENSIO,TOMAS        MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   02:00:00    10:41 min. 
   5      45 MOYA,Josep Anton     MA-40  FARNERS. CLUB CICLISTA    02:04:35    15:16 min. 
   6      41 BADENAS,SANTIAGO     MA-40  CASSA. CLUB CICLISTA      02:05:25    16:06 min. 
   7      53 QUINTAS,XAVIER       MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      02:07:11    17:52 min. 
   8      17 MASSACHS,ALBERT      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:10:24    21:05 min. 
   9      24 MASFERRER,David      MA-40  FARNERS. CLUB CICLISTA    02:11:27    22:08 min. 
  10      58 PUIG,JORDI           MA-40  BANYOLES. CLUB CICLISTA   02:11:28    22:09 min. 
  11       5 MARRODAN,Albert      MA-40  DONDA BIKES               02:12:12    22:53 min. 
  12       4 VALLE,Juan           MA-40  ---                       02:13:22    24:03 min. 
  13      73 PETCU,GHEORGHE-AUREL MA-40  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 02:14:27    25:08 min. 
  14      80 GALCERAN,David       MA-40  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 02:15:34    26:15 min. 
  15      25 RUIZ,JORDI           MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:20:42    31:23 min. 
  16      52 SURRELL,AITOR        MA-40  BAIX TER. CLUB CICLISTA   02:27:07    37:48 min. 
 
 
 Clasificación de : ELITE I S-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 VILÀ,Jordi           ELITE  NO CLUB                   01:44:44           
   2      69 BACHS,Adria          ELITE  TERBIKES-BAIX TER         01:48:56     4:12 min. 
   3      22 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:50:22     5:38 min. 
   4       1 TABERNER,EDUARD      ELITE  LIVEBIKES                 01:56:04    11:20 min. 
   5      48 RABASSEDAS,JOAN      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 02:03:17    18:33 min. 
   6      37 BUSQUETS,Albert      ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:04:25    19:41 min. 
   7      23 ROVIRA,EDUARD        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         02:04:36    19:52 min. 
   8      44 AGUILERA,PAU         SUB23  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   02:09:58    25:14 min. 
   9      27 MORENO,ADRIAN JOSE   ELITE  BTT LOS CHIVOS ASSOCIACIÓ 02:18:24    33:40 min. 
  10      14 BRUNET,Guillem       ELITE  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  02:19:28    34:44 min. 
  11      47 CROUS,Adrià          ELITE  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 02:31:52    47:08 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 CEBRIA,Natàlia       F-M40  BSIXBIKES-JORMAT          02:59:30           
 


